
 
 

ISTANZA N. 006 
06/12/2024  

Descrizione: Nota di deposito Avviso di vendita - secondo 
esperimento di asta

  
Procedura: Matteo GAMBON 9/2023 Nr
Tipologia Procedura: Liquidazione controllata
Giudice Delegato: Dott.ssa Cristiana Bottazzi
Liquidatore: Dott. Erik Rambaldini
 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
A

M
B

A
LD

IN
I E

R
IK

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
60

ce
e

Visto agli atti
In data: 09/12/2024



 

 

 

TRIBUNALE DI VERONA 

Sezione Seconda Civile  

Liquidazione controllata (CCI): GAMBON Matteo 

Sent. n. 10/2023 del 2/2/2023 - R.G. 9/2023 

Giudice Delegato: Dott.ssa Cristiana Bottazzi 

Liquidatore ex art. 270 CCI: Dott. Erik Rambaldini 

* 

Nota di deposito  

Avviso di vendita (secondo esperimento)   

* 

Ill.mo Giudice Dott.ssa Bottazzi, 

Il sottoscritto Dott. Erik Rambaldini, liquidatore della procedura in epigrafe, 

premesso che 

• in data 7/3-26/6/2024 il Giudice Delegato ha autorizzato lo scrivente Liquidatore ad esperire la 

procedura competitiva ex art. 216 CCI per la vendita dell’immobile;  

• in data 24/9/2024 si è tenuto il primo esperimento d’asta, andato deserto (Visto agli atti 30/9/24) 

Ciò premesso e ai fini di pubblicità, lo scrivente Liquidatore  

deposita 

avviso di vendita competitiva asincrona con esperimento dal 4 febbraio 2025 ore 12:00 al 7 febbraio 

2025 ore 12:00 alle seguenti condizioni: 

Lotto UNICO: Prezzo Base Euro 52.500,00, Offerte minime in aumento Euro 1.000,00, fermo il resto. 

Con osservanza 

Si allega: 

All. 1) avviso di vendita 31/1/2025 

Verona, 6/12/2024                       

 

Il liquidatore 

Dott. Erik Rambaldini 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
A

M
B

A
LD

IN
I E

R
IK

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
60

ce
e


		2024-12-09T13:10:52+0100




